
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Szálka Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. április 25-én 16 
órakor megtartott üléséről 
Jelen vannak: Pálfi János polgármester, Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, Csernik József és 
Heidt János képviselők 
Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Dani Lázárné jegyzőkönyv-vezető, 
           Pappert Józsefné főmunkatárs 
                                                      Vecseiné Gelzinger Mária főelőadó 
 
Távolmaradását bejelentette:  Majkut Gyula képviselő 
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 
határozatképes. A meghívóban szereplő napirendek mellé javasolja felvenni: 
- Május 1-ei rendezvény támogatása 
A napirendi javaslatot a Képviselő-testület – egyhangú szavazással – elfogadja. 

 
Napirend: 

 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

2./ Javaslat Szálka Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 
1/2011.(II.10.) önkormányzati rendelet módosítására 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

3./ Javaslat az önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
…/2012.(….) önkormányzati rendelet és szöveges beszámoló elfogadására 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

4./  Beszámoló a 2011. évi önkormányzati adóbevételek teljesítéséről  
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

5./ Szálka Község Önkormányzata képviselőtestületének  …./2012. (….) önkormányzati 
rendelete a vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól (II. forduló) 

     Előterjesztő: Amreinné dr. Gál Klaudia jegyző 

6./ Közbeszerzési szabályzat elfogadása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

7./ 2012. évi közbeszerzési terv megtárgyalása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

8./ Első Magyar Önkormányzati Viziközmű és Közszolgáltató Társuláshoz csatlakozás 
kérdésének megtárgyalása 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

9./ Temetési helyek megváltási díjainak felülvizsgálata 
     Előterjesztő: Amreinné dr. Gál Klaudia jegyző 
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10./ Május 1-ei rendezvény támogatása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

11./ Egyéb ügyek, bejelentések 
 
 
 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János: Röviden ismerteti a lejárt határidejű határozatokról szóló előterjesztést. 
 
Fontosabb események: 
- Pályázatot nyújtottunk be közfoglalkoztatásra, mely május 1-től szeptember 30-ig tart. 
Három fő vesz részt, 1 fő 4 hónapig, 1 fő 3 hónapig, 1 fő pedig 2 hónapig lesz foglalkoztatva 
napi 6 órás munkarendben. A Munkaügyi Központ 85 %-ban támogatja a foglalkoztatást. 
- A Dél Tolna Aqua Projekt önerő biztosításához pályázatot nyújtott be a társulás. 
- A közterületre kihelyezendő kukák még nem kerültek beszerzésre. 
 
A napirenddel kapcsolatosan egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
      9/2012. (IV. 25.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót 
elfogadja. 

 
 
 
2./ Javaslat Szálka Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 

1/2011.(II.10.) önkormányzati rendelet módosítására 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János: Röviden ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – meghozza alábbi rendeletét: 

 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2012. (V. 02.) önkormányzati rendelete az 
önkormányzat 2011. évi költségvetésről szóló 
1/2011.(II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 
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3./ Javaslat az önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

…/2012.(….) önkormányzati rendelet és szöveges beszámoló elfogadására 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János: Röviden ismerteti az előterjesztést, valamint a 2011. évi belsőellenőrzés 
megállapításait, az intézkedési tervet és végrehajtását. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – meghozza alábbi rendeletét: 

 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2012. (V.02.) önkormányzati rendelete a 2011. évi 
költségvetés végrehajtásáról 
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 

 
 
 
4./  Beszámoló a 2011. évi önkormányzati adóbevételek teljesítéséről  
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Pálfi János: A beszámoló alapján megállapíthatjuk, hogy a lakosság adófizetési morálja jó, de 
a hátralékok behajtása egyre nehezebb. 
 
A napirenddel kapcsolatosan egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
      10/2012. (IV. 25.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2011. évi adóbevételek teljesítéséről szóló beszámolót 
elfogadja. 

 

 
5./ Szálka Község Önkormányzata képviselőtestületének  …./2012. (….) önkormányzati 

rendelete a vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól (II. forduló) 
     Előterjesztő: Amreinné dr. Gál Klaudia jegyző 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Várallyayné Bánki Mária: 2012. január 1-én hatályba lépett a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény, amely az önkormányzatok számára az önkormányzati tulajdon és 
vagyon körének áttekintése tekintetében új kötelezettséget állapít meg. Röviden ismerteti a 
rendelet tervezetet. 
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – meghozza alábbi rendeletét: 

 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2012. (V.02.) önkormányzati rendelete az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól 
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 

 
 
 
6./ Közbeszerzési szabályzat elfogadása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Várallyayné Bánki Mária: Röviden ismerteti az előterjesztést 
 
 
A napirenddel kapcsolatosan egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
      11/2012. (IV. 25.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az előterjesztés mellékletét képező Közbeszerzési 
Szabályzatot elfogadja. A közbeszerzési Szabályzat 
2012. május 1-én lép hatályba. 

 
 
 
 
7./ 2012. évi közbeszerzési terv megtárgyalása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János: Ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
      12/2012. (IV. 25.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. Szálka Község Önkormányzatának 2012. évre 
vonatkozó Közbeszerzési Tervéről szóló előterjesztést 
megtárgyalta. 
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2. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy 2012. 
évre – az előzetes felmérések alapján - közbeszerzési 
igény nem merült fel. 

 
3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy 
amennyiben az év folyamán közbeszerzési igény 
merülne fel, - a Kbt. valamint a Közbeszerzési 
Szabályzatban foglaltaknak megfelelően - 
kezdeményezze a közbeszerzésnek a Közbeszerzési 
Tervbe való felvételét és – esetlegesen külső lebonyolító 
bevonásával is – gondoskodjon az eljárás lefolytatásáról. 
 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
 
8./ Első Magyar Önkormányzati Viziközmű és Közszolgáltató Társuláshoz csatlakozás 

kérdésének megtárgyalása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János: Ismerteti Ács Rezső társulási tanács elnökének levelét, valamint a társulási 
megállapodást.  
Csernik József: Tiszta profilú cég lesz, a szekszárdi vízmű a hitelét nem hozhatja a társulásba. 
Lakosság arányos szavazati arány lesz? 
Pálfi János: 25 %-nál nagyobb szavazati aránya nem lehet senkinek. Azt külön kérjük a 
társulástól, hogy a szálkai víz- és csatornamű önálló elszámolási egység legyen 
Csernik József: Az utólag csatlakozott önkormányzat is teljes jogú tag lesz? 
Pálfi János: Igen. 
 
A napirenddel kapcsolatosan egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

13/2012.(IV.25.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

1./ csatlakozási szándékát nyilvánítja ki az Első Magyar 
Önkormányzati Viziközmű és Közszolgáltató Társuláshoz.  

2./ a közszolgáltatási társulás társulási megállapodását elfogadja, 
és felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat 
aláírására, 

3./ a társulásba – Szálka község képviseletében – Pálfi János 
polgármester urat delegálja. 
 

Határidő:  2012. május 15. 
Felelős:   Pálfi János polgármester  
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9./ Temetési helyek megváltási díjainak felülvizsgálata 
     Előterjesztő: Amreinné dr. Gál Klaudia jegyző 

 (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Várallyayné Bánki Mária: Ismerteti az előterjesztést 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

14/2012.(IV.25.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
temetőről és a temetkezésről szóló 17/2007. (XII.20.) 
önkormányzati rendelet 1. mellékletében meghatározott 
temetési helyek megváltási díjait - a felülvizsgálatot követően - 
nem módosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
 
10./ Május 1-ei rendezvény támogatása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
Pálfi János: A Sport Egyesület kezdeményezésére május 1-i majális kerül megrendezésre a 
futball pályán, melyhez kérik segítségünket és támogatásunkat. A fűkaszálást elvégezzük és a 
mellékhelyiségeket használhatóvá tesszük. A délutáni gyermek műsorhoz a „Toma és 
csapata” népi játékok-mókák-vetélkedők –et szeretnék megrendelni, ehhez kérték a 
támogatásunkat. Javasolja, hogy számla ellenében 20.000,-Ft+ÁFA támogatást nyújtsunk.   
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

15/2012.(IV.25.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a május 
1-ei majálison fellépő „Toma és csapata” népi gyermek 
műsorhoz – számla ellenében – 20.000,-Ft +ÁFA összeget 
biztosít. 
 

 
 
11./ Egyéb ügyek, bejelentések 
 
 
Pálfi János: - Részletesen beszámol a kultúrház felújítás előkészületeiről, valamint várható 
költségeiről. 
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- Tájékoztatja a testületet, hogy Daniné Turcsányi Éva megkereste és felhívta a figyelmét egy 
pályázati lehetőségre, a Társadalmi Megújulás Operatív Program keretében „Egészségre 
nevelő és szemléletformáló életmód programok – lokális színterek TÁMOP-6.1.2/11/1” 
pályázatra. A pályázat célja az egészséget szolgáló egyéni magatartásminták és közösségi 
értékek elterjedésének ösztönzése, az egészségfejlesztés színterein megvalósuló közösségi 
programok elterjesztése, az életminőség javítása. A hivatal e-mailben megküldi a pályázati 
anyagot valamennyi képviselőnek és a következő testületi ülésen visszatérünk a pályázatra.  
 
 
A testületi ülésen más nem hangzott el. A polgármester megköszöni a megjelenteknek a 
részvételt és az ülést 19 órakor bezárja. 

 

 

 
K.m.f. 

 
 
 
Pálfi János        Várallyayné Bánki Mária 
polgármester              jegyzői megbízott 
 


